Управление образованием
Усть-Кутского муниципального образования

П Р И К А З

от 15 декабря 2023 г. №353
г. Усть-Кут

«О внесении изменений в приказ Управления образованием УКМО

Руководствуясь пунктом 1.12 раздела 3 Положения об Управлении
образованием Усть-Кутского муниципального образования от 31 января 2017
ГО,ца л 2  о ^ , В ц Сл лл  ОиССПСпСпгш прОБСДСпг1Я м О ш аО рЙ ш  а  урОБНЯ у  тС^/КЫХ
достижений по математике обучающихся 11 классов общеобразовательных
организаций на территории Усть-Кутского муниципального образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ У О УКМО № 343 от 07 декабря 2023 года «О проведении
мониторинга уровня учебных достижений по математике обучающихся 11-х
классов общеобразовательных организаций Усть-Кутского муниципального

Г ’  4  /-*ииразивания в zuzj — учеином 1 иду» следующие шмемеиия.
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Провести мониторинг уровня учебных достижений по математике
обучающихся 11-х классов общеобразовательных организаций Усть-
Кутского муниципального образования (далее -  мониторинг). Дата
проведения -  22 декабря 2023 г., начало мониторинга -  10.00».
2) в абзаце пятом пункта 4 слова «до 17.00 22 декабря 2023 г.» заменить
словами «до 17.00 27 декабря 2023 г.».

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

от 07 декабря 2023 года № 343»

Начальник Управления
образованием УКМО А.В.Малышев